
Výroční zprava 

výboru, komise, pracovní skupiny Pracovnf skupina pro výběr žadatelů o nájem bytu v domě 
Milady Horákové 494/52 ve Svitavách se vstupními byty pro 
osob v ne říznivé sociálnf situaci 

období od [30.08.2016 Do 30.08.2017 
Zhodnoceni činnosti 

Jracovní skupina se sešla celkem 4x, a to 25.10.2016, 05.01.2017, 17.02.2017, 17.08.2017 

k;Ienové pracovní skupiny projednali: 

• Projeonání nových žádostí 
• Doporučení radě města k uzavření nájemních smluv s vybranými žadateli 
• Projednáni prodloužení nájmů 
• Projednáni ukončení nájmů 
• Průběžně členové skupiny řešili problémy s jednotlivými klienty vstupních bytů Gednalo se o pomoc 

při zavedení elektrické energie, splátkových kalendářů, pomoc při jednání na úřadech, při vyřízení 
dávek nepojistných systémů, řešení dluhové problematiky, pomoc při přípravě nezletilých dětl na 
vyučování, zajištění volnočasových aktivit, hledání a nabídka vhodného zaměstnání). 

Jednání Pracovní skupiny probíhají v kanceláři č. 120, Městský úřad Svitavy, T.G.Masaryka 25. 

Přehled účasti jednotlivých členil na jednáních 
datum datum datum datum datum datum 
jednání jednání jednání j_ednánl jednání jednání 
25.10.2016 05.01.201 17.02.201 17.08.2017 

Mgr. D. Šimek omluven o omluven omluven -
Bc. R. Bočková omluvena o omluvena omluvena 
Bc. L. Jurenová o o o o 
PhDr. E. Stilndl o o o omluven 
Ing. A. Tomášková omluvena o o o 
Bc. š. Řehořová o o o o 
Bc. S. Richtrová o o o o 
Bc. E. Huschková o o o o 

O - účastrúl se; X- ncúčnstnil se; - omluven 

Datum zpracování [ 30.08.20 17 




